[image: image1.jpg]

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2017 года

№  12/37
г. Среднеуральск
Об определении ответственного лица за своевременный ввод информации в базу обработки заявлений на комплексе средств автоматизации ГАС «Выборы»
На основании пункта 2.13 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей  по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Определить ответственным лицом  за своевременный ввод информации в базу обработки заявлений на комплексе средств автоматизации Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии ГАС «Выборы» Иванову Елену Борисовну, председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, руководителю «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в городе Среднеуральске, участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на  председателя  комиссии Иванову Е.Б.
	Председатель комиссии

	Е.Б. Иванова

	Секретарь комиссии

	О.В. Юрасова